b. 21^{va}–24^{vb}, 26^{ra}–27^{rb} *Sermo de duodecim fructibus sacramenti in hac vita et in aeterna patria Ex utraque parte fluminis ...* (Apc 22, 2). *Quia secundum Dyonisium tercio capitulo celestis ierarchie sacramentum eucaristie perfectissimum*

est ...; (26^{ra}) *Ex utraque ... Postquam ostensum est, cuiusmodi fructus affert in hac vita ... - ... sed intellectualis. Rogemus.*

c. 24^{vb}-26^{ra} De septem effusionibus sanguinis Christi *Hic est enim calix sanguinis mei ... Filius dei ante mortem discipulis et nobis ostendit ineffabilem caritatem ... - ... ut serum redimeres, filium tradidisti. Rogemus.*

d. 27^{rb}-29^{ra} Sermo de cibo manna *Panem de celo ... (Sap 16, 20). Inter cetera quod requiritur ad comedendum ... - ... credat in corpore ut vivificetur. Rogemus.*

e. 29^{ra}-36^{ra} Conradus de Saxonia: Sermones in nativitate et in cena domini, s. SCHNEYER 1, S. 754 Nr. 106, 101-105; S. 749 Nr. 27, 28.

f. 36^{ra}-41^{rb} De virtute cibi eucharistiae ad nutriendum ›*Nunc dicemus de cibi huius nutritivitate (!) hoc est virtute quam habet ad nutriendum. In sex agnoscitur ... - ... in quantum sumitur cibus ab aliis discretus cibus.*

g. 41^{rb}-43^{rb} De effectibus eucharistiae *Caro mea ... (Io 6, 56). Notandum quod effectus dominici corporis possunt sumi ex tribus nominibus ... - ... vivet in eternum.*

h. 43^{rb}-44^{vb} De absconditione Christi in hostia ›*Corpus Cristi velatum datur propter quinque causas. Sacramentum regis ... (Tb 12, 7). Ista verba dixit Raphael ... - ... sed propter nimiam dissimilitudinem etc. Expliciunt sermones de corpore Cristi peroptimi et sine dubio boni per manus // Textabbruch Zeilenmitte.*

2. 44^{vb}-47^{ra} **Johannes Contractus: Sermo de adventu domini**

Druck: HAIN 5676. – Lit.: SCHNEYER 3, S. 433 Nr. 3.

3. 47^{ra}-48^{rb} **Miraculum Mariae virginis**

›*Vita sancti Burghardi (F) vit quedam abbatissa in ordine sancti Benedicti multum deuota que cum esset quindecim annorum tradita fuit claustro ... - ... (48^{ra}) vbi cum filio suo episcopo ducta est ad gaudia eterna. Ad que nos ...; (48^{rb}) Gebet Omnipotens sempiternus deus cui cuncta famulantur ... intercedente beato Burghardo confessore tuo atque pontifice ... Das Kind der Äbtissin, später Nachfolger des Bischofs, hier Burghardus genannt.*

Lit.: vgl. A. PONCELET, *Miraculorum B. V. Mariae ...* index. In: *Analecta Bollandiana* 21 (1902) 241-360, Nr. 4; vgl. TUBACH, Nr. 4.

4. 49^{ra}–72^{va} Engelbertus Admontensis: De vita et virtutibus beatae Mariae virginis, Pars 4